REPUBLICA DE CHILE

I. MUNICIPALIDAD DE DONIHUE

DIRECCION FINANZAS

CUENTA
115-00-00-000-000-000
115-05-00-000-000-000
115-08-00-000-000-000
115-15-00-000-000-000

CUENTA
215-00-00-000-000-000
215-21-00-000-000-000
215-22-00-000-000-000
215-23-00-000-000-000
215-26-00-000-000-000
215-29-00-000-000-000
215-34-00-000-000-000

DENOMINACION
DEUDORES PRESUPUESTARIOS
TRANFERENCIAS CORRIENTES
OTROS INGRESOS CORRIENTES

SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL

DENOMINACION
ACREEDORES PRESUPUESTARIOS
CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
C X C PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
C X OTROS GASTOS CORRIENTES
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA
TOTAL

ESTADO SITUACION FINACIERA
AL MES DE MARZO

PRESUPUESTO INICIAL
5737000000
5261000000

226000000

250000000
5737000000

PRESUPUESTO INICIAL
5737000000
5110805000

534195000
35000000
15000000
32000000

10000000
5737000000

PRESUPUESTO VIGENTE
5857180000
5261000000
226000000

370180000
5857180000

PRESUPUESTO VIGENTE
5857180000
5230985000
534195000
35000000
15000000
32000000

10000000
5857180000

INGRESOS PERCIBIDOS
1555240125
1456111395
99128730

0
1555240125

INGRESOS PERCIBIDOS
1578604498
1432748167
141290276
0
0
4566055

0
1578604498

14/04/2020

SALDO
4301939875
3804888605

126871270

370180000
4301939875

SALDO
4278575502
3798236833

392904724
35000000
15000000
27433945

10000000
4278575502



